





ISTITUTO COMPRENSIVO G.PARDO C.F. 81000310813 C.M. TPIC815003

segr01 - segreteria

Prot. 0008712/U del 13/12/2019 12:34:55

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"

Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP)

Cod. Fisc. 81000310813 - Tel. / Fax Segr. (0924) 901100 - 528762

E - mail: tpic815003@istruzione.it

URL: www.iccapuanapardo.edu.it

Ai Componenti del Consiglio di Istituto Al DSGA Al Sito

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto

Il Consiglio di Istituto è convocato il giorno 18 dicembre 2019 alle ore 18.00, in prima convocazione e alle ore 18.30 in seconda convocazione, per discutere il seguente o.d.g.

- 1) Lettura e approvazione verbale seduta precedente;
- 2) Modifiche Programma Annuale al 30 novembre 2019;
- 3) Minori accertamenti residuo attivo PON Fondi Strutturali Europei 2014-2020 Codice Progetto: 10.2.2A- FSE PON 81- 2017-170;
- 4) Programma Annuale 2020;
- 5) Criteri di precedenza per le iscrizioni in caso di eccedenza;
- 6) Regolamento interno per la valutazione delle alunne e degli alunni aggiornamento;
- 7) Protocollo Accoglienza per alunni BES;
- 8) Rendicontazione sociale;
- 9) Integrazione deroghe assenze;
- 10) Richiesta rinnovo per utilizzazione palestra Nino Atria da parte di ASD Athletes Acadamy;
- 11) Richiesta utilizzazione palestra Capuana da parte di ASD Sì Volley e relativo protocollo d'intesa;
- 12) Protocollo d' intesa ASACOM per svolgimento attività di tirocinio c/o l'I.C. Capuana Pardo:
- 13) Comunicazioni del Presidente;
- 14) Varie ed eventuali.

F.to
Il Presidente del Consiglio di Istituto
Sig. Antonino Li Vigni